

एम एस एम ई - विकास संस्थान
सूक्ष्म लघु एवं मध्यम उद्यम मंत्रालय

भारत सरकार
पी.ओ. तादोंग, गान्तोक, 737102 (सिक्किम)



MSME-DEVELOPMENT INSTITUTE
MINISTRY OF MICRO, SMALL &
MEDIUM ENTERPRISES
Government of India
P.O Tadong,
Gangtok- 737102 (sikkim)

Tele: (03592) 231880, Tele Fax: (03592) 231262, Email : dcdi-gangtok@dcm sme.gov.in Grams : SMALLIND, GANGTOK

फाइल सं. एमएसएमई जीटीके/पुस्तकालय /२०१०- ११

दि. २६.७.२०१०

File No. – MSME-DI/GTK/C-4(1)/2010-11

Date: 26th July 2010

प्रति / सेवा में

कार्यालयीन सूचना फलक

निदेशक सूक्ष्म लघु एवं मध्यम उद्यम - विकास संस्थान, गंगटोक कार्यालय द्वारा पुस्तकालय के लिए निम्नलिखित वस्तुओंकी पूर्तता हेतु मान्यताप्राप्त सप्लायर दारो द्वारा निविदाएं आमंत्रित करते हैं

1) फर्नीचर : गोदरेज ब्रांड कपबोर्ड स्लिम लाइन मायनर विथ लोकर साइज़: विड्थ:900 डेप्थ: 507 हाइट 1372 संख्या -1

2) तकनीकी /अभियांत्रिकी पुस्तके हिंदी एवं अंग्रेजी

(a) तकनीकी पुस्तके कट्टिंग एवं टेलरिंग लेडिज - जेंट्स एवं किड्स गारमेंट्स / फ्याशन डिजाइन /

सोफ्ट टोयज मेकिंग / हस्त एवं यंत्र चालन निटिंग - वूल इटेम्स / जरदोजी / ज्वेलरी मेकिंग

केन एवं बम्बू क्राफ्ट्स - फर्नीचर / लकड़ी के फर्नीचर / हस्तकरघा ह्यांडी क्राफ्ट्स / कृषि मूल वस्तु जैसे

मुश्रूम / रेशमी कीड़े / अदरक /हल्दी /संतरा /इलायची एवं अन्य मूल्यावर्धित प्रोसेसेस / होरीट कल्चर /

फ्लोरो कल्चर / फल प्रिज़र्वेशन / फूड प्रोसेसेस / ब्यूटी थेरपी - क्लिनिक -पार्लर /

विद्युत् उपकरण मरम्मत रखरखाव / घरेलु उपकरण मरम्मत रखरखाव

(b) अभियांत्रिकी पुस्तके विद्युत् एवं इलेक्ट्रॉनिक्स/ यांत्रिक एवं धातु / कोम्प्युटर / इन्फरमेशन टेक्नोलोजी/

बायो टेक्नोलोजी / चर्म पादुका

टर्म्स एवं कंडीशन: सभी सप्लायरोंसे विनती है की वे अपने मौलिक सील्ड कोटेशन निविदा इनके "निदेशक सूक्ष्म लघु एवं मध्यम उद्यम -

विकास संस्थान, गंगटोक" नाम से दिदी ९ अगस्त २०१० तक भेज दे।

(खुले व् इ मेल द्वारा भेजे / प्राप्त /पत्रों पर विचार नहीं किया जायगा)

Office of The Director MSME DI, Gangtok, invites sealed quotation from reputed suppliers to supply following items for institute library

A)Furniture:(Godrej Brand cupboard Slim line Minor with locker Size:W: 900 D:507 H:1372-1 no **B) Technical /Engineering books in HINDI & ENGLISH** (a) Technical books on Cutting & Tailoring/Ladies – Gents & Kids garments/Fashion Design/ Soft toys making/ Hand /Machine Knitting –wool items/ Jardoji / Jewellery Making / Cane and Bamboo crafts – Furniture/Wooden furniture /Handicrafts/Agro Based item like –Mushroom / Silk worm /Ginger /Turmeric/Orange Cardamom and other for value added processes/Horticulture /Floriculture/Fruit Preservation- Processing/ Beauty therapy –clinic-parlor/Electrical &household appliances Servicing & Repair. (b) Engineering books on Electrical-Electronics /Mechanical- Metallurgy /Computers/ Information Technology/ Biotechnology/ Leather & foot wares.

Terms and condition All suppliers are requested to submit their valuable sealed quotation in favor of "The Director, MSME-Development Institute, 31-A, N.H, Tadong Gangtok - 737102 on or before 9th August 2010

भवदीय

ओमप्रकाश मो.चकोले

सहा.निदेशक (यां)

कृते निदेशक

MSME
MICRO SMALL & MEDIUM ENTERPRISES
सुक्ष्म, लघु एवं मध्यम उद्यम



MSME
MICRO SMALL & MEDIUM ENTERPRISES
सुक्ष्म, लघु एवं मध्यम उद्यम

Government of India
Development Commissioner (MSME)
Ministry of Micro, Small & Medium Enterprises

भारत सरकार. विकास आयुक्त (सुलमउ)(एमएसएमई).सुक्ष्म लघु एवं मध्यम उद्यम मंत्रालय । निदेशक सुक्ष्म लघु एवं मध्यम उद्यम - विकास संस्थान,गंगटोक

कार्यालय द्वारा पुस्तकालय के लिए निम्नलिखित वस्तुओंकी पुर्तता हेतु मान्यताप्राप्त सप्लायर दारो द्वारा निविदाएं आमंत्रित करते हैं

1) फर्नीचर : गोदरेज ब्रांड कपबोर्ड स्लिम लाइन मायनर विथ लोकर साइज़: W: 900, D: 507, H:1372 संख्या -1 2) तकनीकी / अभियांत्रिकी पुस्तके हिंदी एवं अंग्रेजी

(a) तकनीकी पुस्तके: कटिंग एवं टेलरिंग लेडिज जेंट्स एवं किड्स गारमेंट्स / फ्याशन डिजाइन / सॉफ्ट टोयज मेकिंग/ हस्त एवं यंत्र चालन निटिंग - वूल इटेम्स / जरदोजी / ज्वेलरी मेकिंग / केन एवं बम्बू क्राफ्ट्स - फर्नीचर / लकड़ी के फर्नीचर / हस्तकरघा ह्यांडी क्राफ्ट्स / कृषि मूल वस्तु जैसे मुश्रूम / रेशमी कीड़े / अदरक /हल्दी /संतरा /इलायची एवं अन्य मूल्यावर्धित प्रोसेसेस / होरीट कल्चर / फलोरो कल्चर / फल प्रिज़र्वेशन / फूड प्रोसेसेस / ब्यूटी थेरपी - क्लिनिक -पार्लर/ विद्युत् उपकरण मरम्मत रखरखाव / घरेलु उपकरण मरम्मत रखरखाव

(b) अभियांत्रिकी पुस्तके: विद्युत् एवं इलेक्ट्रॉनिक्स/ यांत्रिक एवं धातु / कोम्प्युटर / इन्फरमेशन टेक्नोलोजी/ बायो टेक्नोलोजी / चर्म पादुका / टर्म्स एवं कंडीशन: सभी सप्लायरोंसे विनती है की वे अपने मौलिक सील्ड कोटेशन निविदा निदेशक सुक्ष्म लघु एवं मध्यम उद्यम - विकास संस्थान,गंगटोक कार्यालय इनके नाम से दि ९ अगस्त २०१० तक भेज दे । (खुले व् इ मेल द्वारा

भेजे / प्राप्त /पत्रों पर विचार नहीं किया जायगा)

Office of The Director MSME DI, Gangtok, invites sealed quotation from reputed suppliers to supply following items for institute library

A)Furniture:(Godrej Brand cupboard Slim line Minor with locker Size:W: 900 D:507 H:1372-1 no

B) Technical /Engineering books in HINDI & ENGLISH (a) Technical books on Cutting & Tailoring/Ladies – Gents & Kids garments/Fashion Design/ Soft toys making/ Hand /Machine Knitting –wool items/ Jardoji / Jewellery Making / Cane and Bamboo crafts – Furniture/Wooden furniture /Handicrafts/Agro Based item like –Mushroom / Silk worm /Ginger /Turmeric/Orange Cardamom and other for value added processes/Horticulture /Floriculture/Fruit Preservation-Processing/ Beauty therapy –clinic-parlor/Electrical &household appliances Servicing & Repair.

(b) Engineering books on Electrical-Electronics /Mechanical- Metallurgy /Computers / Information Technology/ Biotechnology/ Leather & foot wares. **Terms and condition** All suppliers are requested to submit their valuable sealed quotation in favor of “The Director, MSME-Development Institute, 31-A, N.H, Tadong Gangtok - 737102 on or before 9th August 2010

MSME
MICRO SMALL & MEDIUM ENTERPRISES
सुक्ष्म, लघु एवं मध्यम उद्यम



MSME
MICRO SMALL & MEDIUM ENTERPRISES
सुक्ष्म, लघु एवं मध्यम उद्यम

**Government of India
Development Commissioner (MSME)
Ministry of Micro, Small & Medium Enterprises**